___________________________________________________________________________________
Протокол № 699 заседания Правления СРО ААС от 30 сентября 2024 г.                                     стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 699

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                   30 сентября 2024 г.

В голосовании приняли участие члены Правления:

Алтухов К.В., Бутовский В.В., Виксне П.А., Дзюба Г.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В.,

Козырев И.А., Козырь Ю.В., Косарев С.И., Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева

Н.А., Никифоров С.Л., Носова О.А., Погуляев В.Ю., Пономаренко Е.В., Романова С.И.,

Рыбенко Г.А., Смирнов А.Ю., Федосимов Б.А.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 20 из 29 членов Правления, что

составляет 69 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 30 сентября 2024 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС.

2. О прекращении членства в СРО ААС.

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Либерт Екатерина Владимировна, Ульяновская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

2.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

1. Тимофеева Елена Аркадьевна, ОРНЗ 21206055216, Московская область.

Решение принято единогласно

2.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 8

аудиторских организаций:

1. ЗАО «Донаудит ФР», ОРНЗ 12006116335, Ростовская область;

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 699 заседания Правления СРО ААС от 30 сентября 2024 г.                                     стр. 2 из 2

2. ООО «АудитКонсалтингГрупп», ОРНЗ 11606075842, г. Москва;

3. ООО «АудитСтрой», ОРНЗ 11206007673, г. Москва;

4. ООО «АФ «Урал-Аудит», ОРНЗ 11206066307, Челябинская область;

5. ООО «Казанский аудитор», ОРНЗ 11606050293, Республика Татарстан (Татарстан);

6. ООО «НовочеркасскАудит-93», ОРНЗ 11906110901, Ростовская область;

7. ООО АК «В.И.К.-Аудит», ОРНЗ 12006025097, Московская область;

8. ООО Компания «Советник», ОРНЗ 11606026860, Рязанская область.

Решение принято единогласно

2.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Романов Алексей Михайлович, ОРНЗ 22006038655, Удмуртская Республика.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      _______________________ О.А. Носова